CÂMARA  MUNICIPAL  DE  JUQUIÁCÂMARA  MUNICIPAL  DE  JUQUIÁCÂMARA  MUNICIPAL  DE  JUQUIÁCÂMARA  MUNICIPAL  DE  JUQUIÁ
ESTADO DE SÃO PAULO

Telefax: (0xx13) 3844-1552 / 3844-1354 / 3844-1746
E-mail:camarajuquia@juquianet.com.br            Home Page: www.camarajuquia.sp.gov.br
Rua Martins Coelho, 96 – Centro – CEP 11800-000 – JUQUIÁ – SÃO PAULO

 PORTARIA N.º 014/2013

    ERCIAS MUNIZ DE LIMA, Presidente da Câmara
Municipal de Juquiá, no uso de suas atribuições legais, baixa a seguinte Portaria:

    ARTIGO 1.º - Fica EXONERADA, a pedido da
Senhorita JULIANA FEITOSA SHIROMA, portadora do R.G. nº.
34.131.080-3 SSP/SP, CPF nº. 385.398.098-85, do cargo de ASSISTENTE

ADMINISTRATIVO, a partir desta data.

    ARTIGO 2.º - Esta Portaria entrará em vigor na data de
sua publicação.

    ARTIGO 3.º - Revogam-se as disposições em
contrário.

    Plenário Vereadora Vera Lúcia Guedes, 04 de Outubro
de 2013.

    _______________________
      ERCIAS MUNIZ DE LIMA
              PRESIDENTE